证券代码：000859          证券简称：国风新材           编号：2024-007

安徽国风新材料股份有限公司

关于对外投资进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、对外投资情况概述

安徽国风新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 9

月 28日召开第七届董事会第二十一次会议，并于 2023年 10月 18日

召开 2023 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于参与投资设立

合肥市国有资本战新产业投资基金暨关联交易的议案》，具体内容详

见公司 2023年 9月 29日刊登在《证券时报》和巨潮资讯网的《关于

参与投资设立合肥市国有资本战新产业投资基金暨关联交易的公告》

（编号：2023-037），公司拟以自有资金 3亿元与合肥市建设投资控

股(集团)有限公司（以下简称“建投集团”）、合肥建投资本管理有限

公司（以下简称“建投资本”）等企业共同投资设立合肥市国有资本

战新产业投资基金合伙企业（有限合伙）（暂定名，最终以企业注册

登记机关核准登记的名称为准）。

二、对外投资进展情况

上述基金已于近日完成工商登记手续并领取企业法人营业执照，

最终核准的登记事项如下：

名称：合肥建汇战新股权投资基金合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：9134011MADEYDAWXQ

类型：有限合伙企业

住所：安徽省合肥市包河区黑龙江路 8号滨湖金融小镇 BH300

执行事务合伙人：合肥建投资本管理有限公司

注册资本：叁拾叁亿圆整

成立日期：2024年 3月 20日

经营范围：一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资

产管理等活动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从

事经营活动）（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限

制的项目）。

三、投资标的合伙人认缴出资情况

经企业注册登记机关最终核准登记备案的合伙人及认缴出资情

况具体如下：

序号 合伙人名称
认缴出资额

（万元）

认缴比例

（%）
合伙人类型

1
合肥建投资本管理有限

公司
400 0.12

普通合伙人

（GP）

2
合肥市建设投资控股

(集团)有限公司
19,600 5.94

有限合伙人

（LP）

3 合肥建新投资有限公司 60,000 18.18
有限合伙人

（LP）

4 合肥兴融投资有限公司 50,000 15.15
有限合伙人

（LP）

5
安徽国风新材料股份有

限公司
30,000 9.09

有限合伙人

（LP）

6 合肥建翔投资有限公司 30,000 9.09
有限合伙人

（LP）

7
合肥市综合管廊投资运

营有限公司
20,000 6.06

有限合伙人

（LP）

8 合肥蓝科投资有限公司 20,000 6.06
有限合伙人

（LP）

9
安徽省合肥汽车客运有

限公司
20,000 6.06

有限合伙人

（LP）

10
合肥科融高科技产业投

资有限公司
10,000 3.03

有限合伙人

（LP）

四、备查文件

1、营业执照；

2、合伙协议。

特此公告

 安徽国风新材料股份有限公司董事会

 2024年 3月 22日

11
安徽公共资源交易集团

有限公司
10,000 3.03

有限合伙人

（LP）

12
合肥市轨道交通集团有

限公司
10,000 3.03

有限合伙人

（LP）

13 合肥供水集团有限公司 10,000 3.03
有限合伙人

（LP）

14
合肥市引江济淮投资有

限公司
10,000 3.03

有限合伙人

（LP）

15
合肥市滨湖新区建设投

资有限公司
10,000 3.03

有限合伙人

（LP）

16
合肥交通投资控股有限

公司
10,000 3.03

有限合伙人

（LP）

17
合肥文旅博览集团有限

公司
10,000 3.03

有限合伙人

（LP）

 合计 330,000 100% -